
 

 1 

 
 
 
 
 
 

 
					Ambito	Territoriale	di	Vibo	Valentia	N.	2	Rete	di	Ambito	VV	013	

																																																																				Istituto	Comprensivo	Statale	
                                                                    “A.Vespucci-	Murmura” 

 

Via Stazione snc, 89900 Vibo Valentia Marina Tel. 
0963/572073 Cod.mecc.:VVIC82600R – C.F.: 96013890791 
Codice univoco UFE: UFBK1N - Codice IPA: istsc_vvic82600R 

E-mail:vvic82600r@istruzione.it - Pec:vvic82600r@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://www.icsamerigovespuccivibo.edu.it 

 
 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVAdel PERSONALE INTERNO ATA - Progetto 

PN FSE  
 

Codice progetto: ESO4. 6. A4.A-FSEPN-CL-2024-134 
Titolo progettoTOGETHER TO LEARN AND ENJOY 

Codice CUP: F44D24000670007 
 

il Dirigente Scolastico, dott.ssa Tiziana Furlano   

VISTO                       il decreto   n. prot. n. 234 del 09.01.2025 di pubblicazione della graduatoria 
                                  provvisoria del personale interno ATA; 
CONSIDERATO      che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DECRETA  
 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale della 
seguente graduatoria definitiva: 
 
 
 

PERSONALE ATA: PERSONALE AMMINISTRATIVO 
 Cognome e Nome Ruolo PUNTEGGIO 
1 Galeano Maria Carmela 

G. 
A.A. 88 

2 Vangeli Stefania A.A. 77 

3 Restuccia Caterina A.A. 17 

 



 

 2 

 
 
Risultano pertanto, selezionati  i seguenti nominativi: 

 
 

PERSONALE ATA: PERSONALE AMMINISTRATIVO 
 Cognome e Nome Ruolo PUNTEGGIO 
1 Galeano Maria Carmela 

G. 
A.A. 88 

2 Vangeli Stefania A.A. 77 

 
 

Avverso, il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima . 
                                                                                            

       Il Dirigente Scolastico 
     Dott.ssa Tiziana Furlano 
        (Firmato digitalmente) 


		2025-01-16T14:15:24+0100
	TIZIANA FURLANO




